
中平研修施設沈砂池埋戻工事

神石高原町中平

入 札 結 果

平成31年 1月31日

\1,580,000

産業課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,345,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 1,500,000 落札

安田工業(株) 1,550,000

(有)美田工務店 1,570,000

横山建設(株) 1,600,000

村上建設(株) 1,600,000

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



市場導水管管理道路整備工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成31年 3月29日

\16,000,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \13,590,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙2020番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 15,800,000 落札

(有)美田工務店 15,940,000

安田工業(株) 16,000,000

(有)井上組 16,050,000

横山建設(株) 16,300,000

矢田貝建設(株) 辞退

宮脇建設（株） 辞退



小畠集排圧送管移転工事

神石高原町小畠地内（小田川・安友橋）

入 札 結 果

平成31年 3月15日

\2,030,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,748,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関2732番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 2,000,000 落札

小林設備(有) 2,060,000

共伸建設(有) 2,100,000

児玉建設(株) 2,350,000

(有)三上電機 辞退

山本自動車工業(株) 辞退

(有)小塩組 辞退



三和野球場法面復旧工事

神石高原町

入 札 結 果

平成31年 3月20日

\9,314,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,868,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 9,100,000 落札

共伸建設(有) 9,150,000

児玉建設(株) 9,200,000

(株)川上建設 9,290,000

(有)フジタ住設 9,300,000

(株)谷川工務店 9,300,000

小林設備(有) 9,300,000

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)後藤組 辞退



神石高原町高齢者生活福祉センター陽光の里エアコン改修工事

神石高原町下豊松５３４番地１

入 札 結 果

平成30年12月21日

\3,400,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,021,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 3,060,000 落札

(有)美田工務店 3,480,000

安田工業(株) 3,500,000

村上建設(株) 3,550,000

(有)井上組 4,450,000



新坂グラウンド法面復旧工事

神石高原町

入 札 結 果

平成31年 3月20日

\10,552,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \8,921,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野1192番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 10,500,000 落札

(有)井上組 4,450,000 失格

安田工業(株) 10,700,000

矢田貝建設(株) 10,700,000

(有)美田工務店 10,750,000

村上建設(株) 10,750,000

宮脇建設（株） 11,000,000



アスレチック広場遊具解体工事

神石高原町坂瀬川（きのこの森公園地内）

入 札 結 果

平成30年12月25日

\1,516,800

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年10月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,195,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 1,500,000 落札

共伸建設(有) 1,530,000

広瀬建設(有) 1,550,000

(有)フジタ住設 1,600,000

(株)谷川工務店 1,600,000

小林設備(有) 1,600,000

(株)中國開發　神石営業所 1,639,000

児玉建設(株) 1,650,000

(株)武田組　三和支店 辞退


